U\ g, 525100 %)

@ﬁ&ﬂm&f#

FOREIGN LANGUAGES PRESS




EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE



EHERME (CIP) HiE

%, Bkl RIEE/ AR, —dua: S sCHiEE, 2010
ISBN 978 -7 - 119 - 06502 — 1

I. O
i RA I B 1 CIP i (2010) 25109421 5

EBEXR
R"ERE:
EMTIZ T
ED ) 15 76 -

I. O M. OKE-1iE V. DH319.9

B AR
B VK i
a+Asit=E
oo

M, TRttt XEiE

£ & AR W
© 43T H higtt
HARZ1T: Sh3CH it
i k. PEIEETSRK A TERE 24 5 HRBI4RES : 100037
Iz it http.//www.flp.com.cn
2| iE: (010) 68995964/68995883 ( 4iiEHl)
(010) 68320579/68996067 ( %)
(010) 68995844,/68995852 ( & 4THB/ 11T MR )
(010) 68327750/68996164 ( FALER)
& R STZESGRITATE
B #l: dbE SR EARENR
g . FHeRIE / AChE
FF Z% . 880mm X 1230mm 1/32
Ep g. 6.5
FOH0TF
1 Al F
R k. 2010 458 A5 1 IREE 1 KEDA
H 8. ISBN978-7-119-06502 -1
E ffr: 18.00 7o W R, HEOE, RG]

MR A

EnE MEHNEEEAM AT ER (BiE: 68995852)



HiEn L E, AmFRNFCEEIREEAL, B
0 Fp A BB 2 /N ) LR TR e o PR b 15 R % 2 4 T
FR, TR EXFFRRIEH TERERBHEANE, &
CNAME” . “IFFES, KRRmELE". “GREFEEER" XD
Bk O SEEA THSO. BRA B, XHENRFEDA
WHEZZ, KR~ A/MAKER: Chinglish (FFZEE)

R BB R M AT XARTIAEDG? You'd better not!
HWFLYE “long time no see” TAPEIMEN T, % “Chinglish”
BANAA S A T AR A RBWAT 10 KL, IREIFEF
FETALHAR, NS Z—AER, EMALTIES? B
IRATA SR BN AR A

PP RIGEEE R TR, %7, W% T, HERG
2 RS, SRS ERTERLAPE L HRIE A B AR L B
B I 11 0EES/NA] LB 249087 XA, RATAEARKIAX R —1
=52, FRMESZEJLEATREER. % “imm” . “BE&a
W ZRBEFEERMLERS; & CBEEET. TFITRILT
X RRETERC PR AR s R “FA7. “IhgE” ZKM
T & AR DR R, SN AR S SR I B
fERET o

WMWER, FIEATH R H P parter JEH R —T)
5%, O TiERIEESGEE T ES, REX BHMFETIE, &
BUg B F bRy 100 A sp R 3B Rk, WM — L RN L,
HiRIE S MEss /R —%2 )5, RERMENIERE; £, t
A IBVFLAAE IR Z a2 E T R IaEY
IR

AR



L

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

E;E‘ﬁﬁ}::l’iq .................. 2
=1 (A1) Z{ﬂ'ﬁg” ................................. 4
LT Spend Money Like Dirt «ceeeeeeeeceecenseneeneensennsaneensons 6
Z 4 #1387k M8 Three Monks Have No Drinking Water  ++++see- 8
TrNAXRERE
LZE St teeeeereeet ettt ettt s reeeea e e een e eas 10
RABE, BEREHR
........................................................................ 12
REM, RELRAE R
................................................ 14
BARMR? BAZRMR? ] You? - 16
RBBRIEE YU Give Me S{OD! rerrererereeerneeeearneserncanennens 18
fRiA%, RiTik? Mo, T Ask Who?  weseeeeemererenes 20
M- 4 R A AR f ot eeeenees 22
&Eﬁ ...................................................... 24
FEH FiVe sececereecesustiorernuiireitrsionsncnncnnannes 26
AR Long Time NO See +ceceecerereeraceseseencnsossernsensnnnns 28
Al AE le MOUNtain People Sea ««reeeereesserrnesmnnsernaeens 30
WEERE i B ‘ iC SKin «veseeceserencesanenonns 32
IR ColoUr WOIE  +vecvmessmssossosinss svs 5555 smoennsnnsensvannnsssss 558 34
FIFES], RRMEE Good « S  Dav Da eweseney 36
THBLRHRE b i I
f @ PROGIIX  #+00m voeevsiiosomancasmnennonenssranassns susnssssssssnnnmes 38

REEZA l o G OIL +ov=e=eswins 5585555 663 5 83 0 sa5 00 ne 40



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48

RBTELIYE Your Face Is All Red «eeeveeerrereenniueiersecnnennnennes 42
OO E Horse Horse Tiger TIger — «eceeeeseeresereeneununiasenrenns 44
?Eﬁﬁﬂﬁl)un;zmr Imitates XiShi  ceceescereeronccererececennennnnans 46
PEIJFE 7= Play an Axe Before Lu Ban  ceeeeeeeeieinieiniiiiieennnnns 48
Bl=E g Morning Three Night FOUr  «eeeereeeneinneenieiencennnn. 50
FTHEPEEE Play Cittern for an OX  +eeeeerecnnsarenenienensenencennans 52
BEEERE Iron Rice BOWl  ceoeerenririuiiniiiininiiiiereineeeennncnenenns 54
REBEBTF You Have TWo DOWN SON  cevecrcrecreacecnrarnenenns 56
253K The Fragrance Reaches ceceseceserccesaiesisrnrncnenernracannnes 58
FEBEZE Numb Spicy HOt  severerererneniiiiieiiiiuienininisesanannans 60
W JE High Quality «ossuncsessvvssivusnsnssssssisosses vesornnnnsosees 62

BREE R SUT-Fried SQUIA wovvreeernrreseianeeeisieeeesieeeeseeeeesanees 64
A Thunder Person  «osses sus sessswussmnsmsns snosss 558555 50 sanmnnons 66
BRI LT As Far as You Go to Die  cecereerncnraniannanennnnn. 68
FHAMELE To Male SEIVICE «eesersensassannsssassossrasesssncisivennenns 70
FKRE & M Congratulation to Make Money «eeeeeseeerereneiensennneen 72
BT RF Tiger Has No DOg SON  cevevvrrencrcenieniinienennsnes 74
HEUT D E Pat Teacher’'s ASS,  «ssuse sss sossssssns ssssanismnnns sas sins 76
ZHF Second Hand. esccsuomsmovaensiss oo sensanssis sonssssins sois s 78
£ 8% F Gold Basin Washes My Hand  ce-eeeeeeessenvnrenenananns 80
BE, WS Single Number, Double Number «ceeceeereneansnn. 82
BT LHave to Flash  --eeceeeveenvonoseusevas sis ssvsssssunsinss 84
ZB3H Two Hundred and Fifty-Five «ccccreceeneniiinriannennennes 86
BETZHREE Invisible Glasses scoeceerracencrrnrieieiirneriosncinsnocanens 88

EREH, Ef—4%! Want Money No, Want Life One!l ... 90

Z{EZ{ NO Thiee NO FOUD: e cwesmsonns seoneommnessssns sus suessee s 92
Jﬁ%ﬁ% Tigcr Head Snake Tail cececccesrescteeceecrasenssscasnones 94
;Fl‘jmlll ()pcn Door See MOUNLAIN  seccrrersecsccceccassonssecssnans 96



49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65

67
68
69
70
71
72
73

74

Mz HMZ, FEAARE Koow I Know, No Know |
JCILOW  »wrowiieiiewrnirmai st oo i s s s s i 38,606 5798 5 58 S0 0 S o0 008 98
PO3H Add Ol weverereemeeeenenniiiiiiiiii e 100
A& =+=+— No Care Three Seven Two Ten One -++++=-- 102
{RE=FE|T Your Eggs Are Finished «eeerreermmeeenn.. 104
453k Small Two Pots of Heads — «eescessrereesenreiiciinnnnnn 106

BFEMBER Where WHere  eeeeeeerrsmmmnennsnsmieiii et 108
BERLAE I Vou Me YOu Me  crrermmennririiiiieiiiee 110
FEBHE G0 and LO0K  sorerermmmm e 112

F—ME Kill One Police Hundred seeveseessmmmnsmieesninne 114
THF GO OUL 10 560 wrerrereserrrmrinn ettt 116
FRAtk WarCh SISIer eeverresserermmmmmiennriniii 118
FERZE Drive the Night Car seeeessessessesser.. 120

Eﬁ? _\'ighl CAt  seevesosocenctaccsassssssessssssesssscssssesssssssnces 122

BT SUpid Melon  seveesessmmsemmmmmmneniie it 124
FEF M Chicken Without Sexual Life «ereereersrseesssrunsaninaans 126
S F Rl i Husband and Wife Lung Slice ceeceseeseesernaseacnaenes 128
POE FLF Four Glad Meathalls seeeereesmnmsmnmminniriieaninne 130

Eﬁt Face Try  ceeesessececcercccitiinnintinttintattnannonenecacces 132
ﬁﬁﬁw Weak Group sseececersessarareststontoninannreiiosrnanses 134

BERE Hard MOuth  weeeesssmmrmesemnmmiiiis it 136
ik E R To Wear Cotton Clothes and Eat Vegetables «-+-e«+e 138
EEEMIMEE [ron Coffee  rrrrrrrrrrrr 140
LTHRSE Red Eye DIiSase  eeeerersrimmnmmnamaanennsentnnnnstinienn 142
SRERBRIR NO Money, No Talk  cevevrnrreeeeniiiiiesniien 144
MBRHEMH, FRENEGEREEKZR I You Are Stolen, Call the

POLiCE G NS, werewwrsisomisin s snn s simsemiiniisss s winn s S5 35508 558 $65.3 855 55 146

FRAVEFERIATE We Are Talking Love eeeeeeeresesssnsniieeee 148



75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

il
ATZA
BEOTILES Y ®
HEIN

INBE Small Food  seseeeemeeeees
GEINTG 100 Cock wemmveneneess

£HhRE
WNEHEdR, BTEEE

ZHRBH Strange Juice

I]\It\miﬁ
ERBEEBFNREIER

ENBRIFERT
HEEE

BEFE Guanxi  eeeeeesseseneeeene
BZK Early Love  seeeeeseeeenes
HAIKE | e
N Fire Big  eeeevemeeeeeenes

BIFRIE

FZSEE Airline Pulp weeeeeeeees

YN L
IRl Sk

(1B Shanzhai  =sssssesusnssess
52 Standing Ticket ~ w+-v+

i el

Bl L asy Worm  eeeeeeeseesees
100 BERE, AFEHA!



AR, Rl EE



o

{

>




FI%, HHBRFRRE

R mmE LR, X—AESREREMA CF
B0 RET T FEVEIEARGRRE L, AL AR
® A4, QI three times A thrice JIJH i

Lz Bk, PR A R R R — R R
S, FTLATEE three times; i X TARLERN AN EF
AL, BT twice R,

9%? B %iﬁ*%ﬁﬂﬁ%, b
F??”Fa“liﬁﬂi KT IE (T REINA
R EHEE)
think , therefore I am.
KR KKE
food for thought
3IARZENIXE
TRHIER, "ZBAET!" BEXTUX
AU
Think twice before you act!
Think carefully before you act! 3
“ Look before you leap! iy



.

®N1 (Rf RoIAE) )

[

E B N Wﬁ
P e P )

~
Q
£

S .

NO
@ 55
{ \/

~

No door &2 “&Ri7" , I
BEALELRAT?



F%, BHRRPREE

R RAISE AR S R,
W OEERIMBEALTEAE 117, TAKT “B.
@%2 B, BAT “REN. SRR, HEFETHE
MR EEERT Y B —FR. UETR
A RSB RS2, WfElE %A BA door,

iR A B way.
WERLT 177 WERAF AP RIET E

W, .

Fx X FT
. BT (Bl ARES FR)

EIE AT TE (RRELALT)

ZHER, & (A7 AT A
T RPUX A :
No way!
Out of the question!

Impossible! ’L 2

1 Nz,
4 ~a



BREERRLTEBETE, &
% AR 2 to shit 0|



R, BRiRPREE

e e DLEY - M- LN A
B0 EN WA E AR R R, 5t
@m Dok ¢+ W7 MR R C—tts—ot
40 WL —ERRATT O BPERE AR ER A
Wk, WAERS. FHESAEKAIGER
e mpkT HARR; B, WEEEENNRETH
AT LR T . PRGN, XKILAEmEE T
2 REGART, ARGF BN KA KEE, AR
LKA REA R
FERLT AR MEREFRLAERL, K

ETC?’*\/%L?«’:ii

fu bus rolling 1 ﬁy

7t7 &%/\/\75‘?’7( (%‘F’%‘}l’t}%'f

Vione he root e»«‘ all evil.

%iﬁ?:’?&‘zfi%o (FRRERA, REHZHE—IF)

5% B R R S

ZPHER, “BEWML" BEXTUR
/Zk-l\&\é/ H
spend money like water
wasteful
spendthrift <



£h

=A% K 08 /
P NI

s

“REETECR2DETF, %
MB-+ OB Ea#? "

8



F%, HRRPRRF

Hafeyiel, BRI EEREZE, —HRME
TR g (TR . RN
W AR Bverybody, KB B EYATITEM,
@i% Gk A — R T —A/NYEF ik, M Somebody,
Everybody /0> BRI . X FAARRITEM 7o T
RGRHFT % k254 Somebody T, Somebody F4A
DEEARER, AREIEN, ik Bverybody EE K. 5
kMO T— /RN, 1 Anybody, Somebody (8. FHIE H
FuEsEk T, TRERMITEMMCA T Anybody, Anybody
H—TARER, TR ARRN RV, S TR
], SOk TANE/NGPER N, M Nobody, Anybody K iHi—H“<:
A EEEE T, TRERITHIAITS S T Nobody, ifE
KA~ Nobody /520 MR, 48 T 3 A 38 {5 W] ] 3t 25 4T 45,
Somebody 1 Anybody 2R 151 A, {H 1 2 gL B AR T
Everybody AST43 T, JESRIE B O %M F 15 5845 Nobody . AT
A2, R TH1E “Everybody’s business is nobody’s business. ”

WEBLT “HE WERIUERS, H:

REKPRETF
Far GRERM, 8RF5FL)

TIEEMR; KESF

INE AN T

ZIRER, “=MEEKB” BRI
XA
Everybody’s business is nobody’s business.

9



